
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XL - Број 27 НОВИ САД,  16. јун 2021. примерак 60,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

625
На основу члана 3. Одлуке о подршци за унапређење 

и побољшање услова пословања микро и малих предузећа 
и предузетника на територији Града Новог Сада Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 24/21), Градско 
веће Града Новог Сада  на  60. седници одржаној дана 11. 
јуна 2021. године доноси

ПРОГРАМ ПОДРШКЕ
ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ И ПОБОЉШАЊЕ 

УСЛОВА ПОСЛОВАЊА МИКРО И МАЛИХ 
ПРЕДУЗЕЋА И ПРЕДУЗЕТНИКА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА 

ЗА 2021. ГОДИНУ
Члан 1.

Програмом подршке за унапређење и побољшање 
услова пословања микро и малих предузећа и предузетника 
на територији Града Новог Сада за 2021. годину (у даљем 
тексту: Програм) утврђују се циљеви и мере подршке микро 
и малим предузећима и предузетницима, укупан износ 
средства за реализацију мера, износ средства за 
спровођење појединачних мера, начин и праћење 
реализације ових мера.

Члан 2.

Основни циљ Програма је пружање подршке ради 
унапређења и побољшања услова пословања  микро и 
малих предузећа и предузетника на територији Града Новог 
Сада, као и повећање вредности и обима производње и 
промета, унапређење општих услова пословања, јачање 
конкурентности, покриће оперативних трошкова пословања, 
очување постојећих и стварање услова за отварање нових 
радних места, отварање могућности за модернизацију и 
проширење производних и услужно оријентисаних делат-
ности, и покретање нових предузетничких активности.

Члан 3.

Средства за реализацију Програма обезбеђена су Одлу-
ком о буџету Града Новог Сада за 2021. годину („Службени 
лист Града Новог Сада“, бр. 58/20 и 23/21) у укупном износу 
од 35.000.000,00 динара у оквиру раздела 08 – Градска 

управа за привреду, глава 08.01 – Градска управа за при-
вреду, функција 490 – Економски послови некласификовани 
на другом месту, Програм 1501 – Програм 3: Локални еко-
номски развој, Програмска активност/Пројекат 1501-4006 
– П: Промоција и унапређење привреде Града Новог Сада, 
позиција буџета 180, економска класификација 454 – 
Субвенције приватним предузећима, позиција 180.01 
Финансијког плана прихода и примања и расхода и издатака 
Градске управе за привреду за 2021. годину, синтетика 
4541 – Текуће субвенције приватним предузећима, извор 
финансирања 01.

Средства из става 1.овог члана намењена су за пружање 
подршке микро и малим предузећима и предузетницима 
који у Агенцији за привредне регистре Републике Србије 
имају регистровано седиште на територији Града Новог 
Сада. 

Средства која ће се додељивати на основу Програма 
су наменска и бесповратна средства – субвенције, која су, 
као таква, изузета од принудне наплате, у складу са зако-
ном којим се уређује платни промет, и представљају 
државну помоћ мале вредности (de minimis државна помоћ). 

Члан 4.

Програм ће се реализовати кроз две мере подршке, и 
то:

- доделом бесповратних средстава микро и малим 
предузећима и предузетницима на територији Града 
Новог Сада за набавку основних средстава (машина 
или опреме) у износу од 24.000.000,00 динара,

- доделом бесповратних средстава туристичким 
агенцијама на територији Града Новог Сада за трајна 
обртна средства, одржавање постојећих улагања, 
јачање конкурентности и оперативне трошкове 
пословања, у износу од 11.000.000,00 динара.

Члан 5.

Програм реализује Градска управа за привреду (у даљем 
тексту: Градска управа) расписивањем јавних позива којима 
ће се утврдити услови и критеријуми за доделу средстава 
из члана 4. овог програма.

Јавни позиви из става 1. овог члана објављују се на 
званичној интернет презентацији Града Новог Сада и на 
сајту Градске управе.

Члан 6.

За спровођење поступка доделе средстава по расписа-
ним јавним позивима из члана 5. овог програма начелник 
Градске управе образује и именује  чланове комисије.



страна 1236. – Броj 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 16. јун 2021.

У комисију из става 1. овог члана именују се представ-
ници Градске управе.

Члан 7.

Задатак комисије из члана 6. став 1. овог програма је 
да:

- испита благовременост и уредност поднетих пријава 
на јавни позив,

- оцењује, вреднује и рангира све пријаве на јавни позив 
и 

- сачини записник са предлогом одлуке о додели бес-
повратних средстава, као мера подршке, микро и малим 
предузећима и предузетницима

Предлог одлуке из става 1. алинеја трећа овог члана 
објављује се на сајту Градске управе.

Учесници јавног позива имају право увида у поднету 
документацију и право подношења приговора по утврђивању 
предлога одлуке из става 1. алинеја трећа овог члана, у 
року од седам дана од дана објављивања предлога одлуке.

Комисија одлучује о приговору у року од седам дана од 
дана пријема приговора.

По истеку рока за приговор, као и након окончања 
поступка по приговорима, на сајту Градске управе објављује 
се коначан предлог Oдлуке.

Члан 8.

Након утврђивања коначног предлога Одлуке, комисија 
доставља Градoначелнику Града Новог Сада предлог 
одлуке са износом опредељених средстава по корисницима.

Градоначелник Града Новог Сада, на основу предлога 
комисије, доноси Одлуку о избору микро и малих предузећа 
и предузетника са износом опредељених средстава.

Члан 9.

На основу одлуке из члана 8. став 2. овог програма 
начелник Градске управе закључује уговоре о међусобним 
правима и обавезама са микро и малим предузећима и 
предузетницима којима су одобрена средства из буџета 
Града Новог Сада.

Члан 10.

Надзор и контролу наменског коришћења средстава 
додељених микро и малим предузећима и предузетницима 
врши Градска управа.

Извештај о наменском коришћењу додељених средстава 
микро и мала предузећа и предузетници достављају 
Градској управи.

Члан 11.

Програм ступа на снагу даном објављивања у „Служ-
беном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 3-400/2021-II
11. јун 2021. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

626
На основу члана 41. став 2. Одлуке о социјалној заштити 

Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
38/11, 10/12, 34/17 – др. одлука, 42/18, 55/19, 5/21 и 9/21), 
Градско веће Града Новог Сада, на 60. седници одржаној 
11. јуна 2021. године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРОГРАМА 
УНАПРЕЂЕЊА СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ 
ГРАДА НОВОГ САДА У 2021. ГОДИНИ

I. У Програму унапређења социјалне заштите Града 
Новог Сада у 2021. години („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 64/20 и 14/21), у тачки IV. речи у загради: „(„Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 58/20)“, замењују се 
речима: „(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 58/20 и 
23/21)“.

Износ „249.815.000,00“ замењује се износом: 
„254.515.000,00“.

У алинеји првој износ: „244.315.000,00“ замењује се 
износом: „249.015.000,00“.

II. У тачки V. у подтачки 1. износ: „99.689.000,00“ замењује 
се износом: „102.389.000,00“

У табели под редним бројем 4. износ: „35.203.000,00“ 
замењује се износом: „37.203.000,00“.

После редног броја 15. додају се редни бр. 16. и 17. који 
гласе:

„

16. 385.01.07 Додатна социјална подршка детету и ученику 
коју пружа Основна школа “Вељко  Влаховић“ 300.000,00 Основна школа „Вељко Влаховић“

17. 385.01.07 Додатна социјална подршка детету и ученику 
коју пружа Основна школа „Доситеј Обрадовић“ 400.000,00 Основна школа „Доситеј 

Обрадовић“
„

У подтачки 4. износ:  „17.140.000,00“ замењује се износом: „19.140.000,00“.
У табели, после редног броја 8. додаје се редни број 9. који гласи:

„

9. 396.05
Мониторинг и евалуација појединачних програма 
удружења грађана од интереса за Град Нови 
Сад у 2021. години

2.000.000,00 Покрајински завод за социјалну 
заштиту

„



16. јун 2021. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 27 – страна 1237.    

У тачки VI. у подтачки 1. речи: „Пројекат 0901-0011“ 
замењују се речима: „Пројекат 0901-4011“.

III. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 5-909/2021-II
11. јун 2021. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

627
На основу члана 4. Одлуке о обезбеђивању средстава 

установама образовања и васпитања на територији Града 
Новог Сада за виши квалитет образовања и васпитања 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 48/18) на предлог 
Градоначелника Града Новог Сада, Градско веће Града 
Новог Сада на 60. седници од 11. јуна 2021. године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ ПРОГРАМА КОРИШЋЕЊА 
СРЕДСТАВА ЗА ВИШИ КВАЛИТЕТ 
ОБРАЗОВАЊА И ВАСПИТАЊА 

ЗА  2021. ГОДИНУ
Тачка 1.

У Програму коришћења средстава за виши квалитет 
образовања и васпитања за 2021. годину („Службени лист 
Града Новог Сада“, број 17/21) у тачки 4. подтачка „2. 
СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ“ мења се и гласи:  

„2.  СРЕДЊЕ   ОБРАЗОВАЊЕ

Р.Б. НОСИОЦИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ 
ПРОЈЕКТА НАМЕНА ИЗНОС У  

ДИНАРИМА

ЕКОНОМСКА 
КЛАСИФ-
ИКАЦИЈА

УКУПНО  У  
ДИНАРИМА

1.
ГИМНАЗИЈА

"ЈОВАН ЈОВАНОВИЋ ЗМАЈ " 
НОВИ САД

ПОСЕТА СРПСКОЈ КУЋИ НА КРФУ  
ЗА  2  НАЈБОЉА  УЧЕНИКА  СЕДМОГ 
И ОСМОГ  РАЗРЕДА ПРИ 
ГИМНАЗИЈИ  "ЈОВАН ЈОВАНОВИЋ 
ЗМАЈ" НОВИ САД И 1  ПРАТИОЦА 

80.000,00
5.000,00

35.000,00

4224
4221
4222

120.000,00

2.
СВЕ СРЕДЊЕ ШКОЛЕ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА
 НОВОГ САДА

ПОСЕТА  ПОЗОРИШНОЈ 
ПРЕДСТАВИ У ПОЗОРИШТУ МЛАДИХ 1.541.440,00 4242 1.541.440,00

3.
СВЕ СРЕДЊЕ ШКОЛЕ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА
 НОВОГ САДА 

ПОСЕТА НАРОДНОМ  МУЗЕЈУ 
БЕОГРАД ЗА УЧЕНИКЕ ДРУГОГ  
РАЗРЕДА

825.400,00 4242 825.400,00

4.
ГИМНАЗИЈА
"ЈОВАН ЈОВАНОВИЋ ЗМАЈ " 
НОВИ САД

СТРУЧНО УСАВРШАВАЊЕ 
ПРОФЕСОРА НА СМЕРУ 
"МЕЂУНАРОДНА МАТУРА"

НАБАВКА ЛИТЕРАТУРЕ И  УЧИЛА 
ЗА УЧЕНИКЕ УПИСАНЕ НА СМЕР 
"МЕЂУНАРОДНА МАТУРА"

337.200,00

942.800,00

4233

4266
1.280.000,00

5. ГИМНАЗИЈА
  "ЛАЗА КОСТИЋ " НОВИ САД

ОРГАНИЗОВАЊЕ ЈАВНИХ ТРИБИНА 
НА ТЕМУ БЕЗБЕДНОСТИ У 
САОБРАЋАЈУ ЗА УЧЕНИКЕ 
СРЕДЊИХ ШКОЛА НА ТЕРИТОРИЈИ 
ГРАДА НОВОГ САДА

300.000,00 4242 300.000,00

 УКУПНО (2)   4.066.840,00

 УКУПНО ( 1+2)   36.656.030,00
„



страна 1238. – Броj 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 16. јун 2021.

Тачка 2.

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 6-2/2021-363/2-II
11. јун 2021. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

628
На основу члана 9. став 2. Одлуке о обављању кому-

налне делатности одржавање јавних зелених површина 
(„Службени лист Града Новог Сада“,  бр. 69/13, 13/14, 28/14, 
63/14, 74/16, 16/18, 31/19 и 59/19), Градско веће Града 
Новог Сада на 60. седници одржаној 11. јуна 2021. године 
доноси

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНАМА ПРОГРАМА ОДРЖАВАЊА 

ЈАВНИХ ЗЕЛЕНИХ ПОВРШИНА 
ЗА 2021. ГОДИНУ

I. Даје се сагласност на Одлуку о изменама Програма 
одржавања јавних зелених површина за 2021. годину, коју 
је Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „Градско 
зеленило“ Нови Сад, донео на 266. седници одржаној 27. 
маја 2021. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 352-1/2021-263-II
11. јун 2021. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

629
На основу члана 6. став 3. Правилника о ближим усло-

вима и поступку за остваривање права на накнаду трошкова 
за услугу персоналне асистенције ("Службени лист Града 
Новог Сада", бр. 63/19, 32/20, 49/20 и 22/21) Градско веће 
Града Новог Сада на 60. седници од 11. јуна 2021. године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ БРОЈА КОРИСНИКА 

УСЛУГЕ ПЕРСОНАЛНЕ АСИСТЕНЦИЈЕ ЗА 
КОЈЕ СЕ ОБЕЗБЕЂУЈЕ НАКНАДА 

ТРОШКОВА, И БРОЈА КОРИСНИКА КОЈИ 
МОГУ ДА ОСТВАРЕ ПРАВО НА НАКНАДУ 
ТРОШКОВА ЗА УВЕЋАН БРОЈ ЧАСОВА 

ПЕРСОНАЛНЕ АСИСТЕНЦИЈЕ, 
ЗА 2021. ГОДИНУ

I. Овим решењем утврђује се број корисника услуге пер-
соналне асистенције за које се обезбеђује накнада трош-
кова, и број корисника који могу да остваре право на накнаду 
трошкова за увећан број часова персоналне асистенције,  
за 2021. годину.

II. Накнада трошкова за услугу из тачке I. овог решења 
обезбеђује се за највише 35 корисника.

III. Право на накнаду трошкова за увећан број часова 
персоналне асистенције из тачке I. овог решења може да 
оствари највише пет корисника.

IV. Доношењем овог решења престаје да важи Решење 
о утврђивању броја корисника услуге персоналне 
асистенције за које се обезбеђује накнада трошкова, за 
2021. годину („Службени лист Града Новог Сада“, број 2/21).

V. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 937/2021-II
11. јун 2021. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

630
На основу члана 6. став 3. Правилника о ближим усло-

вима и поступку за остваривање права на накнаду трошкова 
за услугу личног пратиоца детета ("Службени лист Града 
Новог Сада", број 62/19) Градско веће Града Новог Сада 
на 60. седници од 11. јуна 2021. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О УТВРЂИВАЊУ 
БРОЈА ДЕЦЕ ЗА КОЈУ СЕ ОБЕЗБЕЂУЈЕ 

НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА УСЛУГУ ЛИЧНОГ 
ПРАТИОЦА ДЕТЕТА, ЗА 2021. ГОДИНУ

I. У Решењу о утврђивању броја деце за коју се обезбеђује 
накнада трошкова за услугу личног пратиоца детета, за 
2021. годину („Службени лист Града    Новог Сада“, број 
2/21), у тачки II.  број: „400“ замењује се бројем: „450“.



16. јун 2021. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 27 – страна 1239.    

II. Oво решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 950/2021-II
11. јун 2021. године
НОВИ САД Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

631
На основу члана 33. Одлуке o правима на финансијску 

подршку породици са децом ("Службени лист Града Новог 
Сада", бр. 68/17, 42/18, 58/19 и 54/20), Градско веће Града 
Новог Сада на 60. седници  од 11. јуна 2021. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О БРОЈУ ДЕЦЕ 

УПИСАНЕ У ПРИВАТНУ ПРЕДШКОЛСКУ 
УСТАНОВУ КОЈА ОСТВАРУЈУ ФИНАНСИЈСКУ 
ПОДРШКУ У РАДНОЈ 2020/2021. ГОДИНИ И 

МЕСЕЧНОМ ИЗНОСУ ФИНАНСИЈСКЕ 
ПОДРШКЕ ПО ДЕТЕТУ, ПРЕМА ВРСТИ 

БОРАВКА
Члан 1.

У Решењу о броју деце уписане у приватну предшколску 
установу која остварују финансијску подршку у радној 
2020/2021. години и месечном износу финансијске подршке 
по детету, према врсти боравка („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 49/20 и 12/21), у члану 2. број: „3.200“ 
замењује се бројем: „3.400“.

Члан 2.
Ово решење ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у "Службеном листу Града Новог Сада", а 
примењиваће се од 1. маја 2021. године.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 943/2021-II
11. јун 2021. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

632
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сад“, број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 58. седници од 4. јуна 2021. 
године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. РАДОВАНОВИЋ БРАНИМИРУ, дипломираном прав-
нику, продужава се дужност в.д. начелника Градске управе 

за опште послове, почев од 4. јуна 2021. године, до 
постављења начелника Градске управе за опште послове 
по спроведеном јавном конкурсу, а најдуже још три месеца. 

 II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе ("Службени 
гласник РС", бр. 21/16, 113/17, 95/18,  113/17 - др. закон, 
95/18 др.закон и 86/19-др.закон), прописано је да за начел-
ника управе за поједине области, када је према посебном 
закону, градска односно општинска управа организована 
у више управа, може бити, поред лица из става 1. овог 
члана, постављено лице које има стечено високо 
образовање из одговарајуће научне области у односу на 
делокруг управе, на основним академским студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер академским 
студијама, мастер струковним студијама, специјалистичким 
академским студијама, специјалистичким струковним 
студијама, односно на основним студијама у трајању од 
најмање четири године или специјалистичким студијама 
на факултету, положен државни стручни испит и најмање 
пет година радног искуства у струци. 

Имајући у виду да  је Бранимир Радовановић,  дипло-
мирани правник, показао изузетно залагање и резултате 
на пословима које је обављао и да има положен правосудни 
испит, у смислу Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, а у циљу 
стварања неопходних услова за рад и функционисање  
Градске управе за опште послове, одлучено је као у дис-
позитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: II-020-4/2021-30/а
4. јун 2021. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелника

Милан Ђурић, с.р.

633
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сад“, број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада на 60. седници од 11. јуна 2021. 
године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. МАРИНКОВИЋ ГОРАНУ, дипломираном економисти, 
продужава се дужност в.д. заменика директора Дирекције 
за робне резерве, почев од 14. јуна 2021. године, до 



страна 1240. – Броj 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 16. јун 2021.

постављења заменика директора Дирекције за робне 
резерве по спроведеном јавном конкурсу, а најдуже још 
три месеца. 

 II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе ("Службени 
гласник РС", бр. 21/16, 113/17, 95/18,  113/17 - др. закон, 
95/18 др.закон и 86/19-др.закон), прописано је да за начел-
ника управе за поједине области, када је према посебном 
закону, градска односно општинска управа организована 
у више управа, може бити, поред лица из става 1. овог 
члана, постављено лице које има стечено високо 
образовање из одговарајуће научне области у односу на 
делокруг управе, на основним академским студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер академским 
студијама, мастер струковним студијама, специјалистичким 
академским студијама, специјалистичким струковним 
студијама, односно на основним студијама у трајању од 
најмање четири године или специјалистичким студијама 
на факултету, положен државни стручни испит и најмање 
пет година радног искуства у струци. 

Имајући у виду да је Маринковић Горан, дипломирани 
економиста, показао изузетно залагање и резултате на 
пословима које је обављао, да има положен државни 
стручни испит, и да у време постављања за вршиоца дуж-
ности има статус службеника, у смислу Закона о запосле-
нима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе, а у циљу стварања неопходних услова за рад 
и функционисање Дирекције за робне резерве, одлучено 
је као у диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: II-020-4/2021-32/с
11. јун 2021. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

Градоначелник

634
На основу члана 39. став 1. тачка 3. Закона о смањењу 

ризика од катастрофа и управљању ванредним ситуацијама 
(„Службени гласник Републике Србије“, број 87/18) и члана 
61. став 1. тачка 23. Статута Града Новог Сада („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 11/19) на предлог Градског 
штаба за ванредне ситауције Града Новог Сада са 1. ван-
редне седнице од 11. јуна 2021. године, Градоначелник 
Града Новог Сада, доноси

ОДЛУКУ
О УКИДАЊУ ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА

I. Укида се ванредна ситуација на територији Града 
Новог Сада, која је проглашена услед ширења епидемије 
заразне болести COVID-19 на територији Града Новог Сада.

II. Доношењем ове одлуке, Наредбе и акти Градског 
штаба за ванредне ситуације Града Новог Сада који су 
донети у циљу спречавања и сузбијања заразне болести 
COVID-19, остају на снази.

III. Ову одлуку доставити Кризном штабу за заштиту 
здравља становништва од заразне болести COVID-19.

IV. Ова одлука ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА НОВОГ САДА
Број: II-020-2/2021-5272
11. јун 2021. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

635
На основу члана 5. став 4. Одлуке о раскопавању повр-

шина јавне намене („Службени лист Града Новог Сада“, 
бр. 12/11, 56/12, 13/14, 69/14, 74/16 и 61/19), Градоначелник 
Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН 
РАСКОПАВАЊА ПОВРШИНА ЈАВНЕ 

НАМЕНЕ ЗА 2021. ГОДИНУ

I. Даје се сагласност на План раскопавања површина 
јавне намене за 2021. годину, који је донела Градска управа 
за грађевинско земљиште и инвестиције, 1. априла 2021. 
године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 34-2321/2021-II
7. јун 2021. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.



16. јун 2021. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 27 – страна 1241.    

636
На основу члана 61. став 1. тачка 10. Статута Града 

Новог Сада (''Службени лист Града Новог Сада'', број 11/19), 
а у вези са чланом 100. став 3. Закона о заштити животне 
средине (''Службени гласник Републике Србије'', бр. 135/04, 
36/09, 36/09-др.закон, 72/09-др.закон, 43/11-одлука УС, 
14/16, 76/18 и 95/18-др.закон), Градоначелник Града Новог 
Сада, по прибављеној сагласности Министарства заштите 
животне средине број: 401-480/1/20-02 од 8. јуна 2021. 
године, доноси 

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРОГРАМА 
КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА БУЏЕТСКОГ 

ФОНДА ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
ГРАДА НОВОГ САДА ЗА 2021. ГОДИНУ

1. У Програму коришћења средстава Буџетског фонда 
за заштиту животне средине Града Новог Сада за 2021. 
годину ("Службени лист Града Новог Сада", број 3/21), у 
табели, у делу: ''Контрола и заштита ваздуха и сузбијање 
инхалационих алергена'', у програмској активности под 
редним бројем 3. износ: ''8.000.000,00 динара'' замењује 
се износом: ''18.000.000,00 динара'', и додаје нова про-
грамска активност под редним бројем 4. која гласи:

''

4.

Израда Плана 
квалитета 
ваздуха у 

Агломерацији 
„Нови Сад“ за 
период 2022-
2026. године

С обзиром да важење Плана 
квалитета ваздуха у 

Агломерацији „Нови Сад“ за 
период 2017-2021. године 

истиче 2021. године, 
неопходно је, у складу са 

Законом о заштити ваздуха, 
израдити и донети нови 
петогодишњи план.

Осим испуњења законске 
обавезе, циљ обе 

активности је да се кроз 
анализу стања дефинишу 
мере које ће допринети 
побољшању квалитета 

ваздуха.

Градска 
управа за 
заштиту 
животне 
средине

7.000.000,00 
динара

Буџет 
Града 
Новог 
Сада

/

''.

2. У делу: ''Управљање отпадом'' досадашње програмске активности под редним бр. 4. и 5. постају програмске актив-
ности под редним бр. 5. и 6.

3. У делу: ''Контрола и заштита површинских и подземних вода'' досадашња програмска активност под редним 
бројем 6. постаје програмска активност под редним бројем 7.

4. У делу: ''Контрола и заштита природе, биодиверзитет, јавне зелене површине'' у досадашњој програмској 
активности под редним бројем 7. која постаје програмска активност под редним бројем 8. износ: ''109.000.000,00 динара'' 
замењује се износом: ''132.000.000,00 динара''.

У досадашњој програмској активности под редним бројем 8. која постаје програмска активност 9. износ: ''17.100.000,00 
динара'' замењује се износом: ''18.000.000,00 динара''.

После програмске активности под редним бројем 9. која постаје програмска активност 10. додају се нове програмске 
активности под редним бр. 11. и 12. које гласе:

''

11.

Израда 
пројектне 

документације 
за изградњу 
Ботаничке 

баште у Новом 
Саду

Планом детаљне регулације 
Петроварадинске тврђаве у 
Новом Саду (''Службени лист 
Града Новог Сада'', број 61/10) 
у подграђу Петроварадинске 
тврђаве на површини од 4,21 

ha планирана је Ботаничка 
башта, као специфична 
парковска површина са 
вишефункционалном 

наменом, као што су научно-
истраживачка, образовна, 

културна и естетска функција.

Ботаничка башта треба 
да има првенствено улогу 
очувања биљног гено-

фонда, да служи као база 
за истраживања и да 

омогући стручну сарадњу 
са другим институцијама 
у земљи и иностранству.

Својим садржајем, изгле-
дом и зеленим површи-
нама ће служити за есте-
тско уживање, одмор и 
рекреацију. Као компле-
ментарни садржај, употпу-
ниће општу понуду Петр-
оварадинске тврђаве.

Градска 
управа за 
заштиту 
животне 
средине

30.000.000,00 
динара

Буџет 
Града 
Новог 
Сада

/



страна 1242. – Броj 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 16. јун 2021.

12.

Израда пилот 
пројекта за 
формирање 
базе података 
за катастар 
зеленила 

Града Новог 
Сада

Савремено и ефикасно 
управљање зеленим 

површинама захтева тачне 
информације о зеленим 
површинама, њиховом 

садржају и активностима које 
се обављају на њима. Форми-
рање базе података у инфор-
мационом систему омогућава 
увид у стање зелених повр-
шина, ефикасније планирање 
и контролу радова на одржа-
вању, као и планирање и 

контролу новчаних средстава 
која се издвајају за одржавање.

Унапређење управљања 
зеленим површинама 
Града Новог Сада.

Градска 
управа за 
заштиту 
животне 
средине

3.000.000,00 
динара

Буџет 
Града 
Новог 
Сада

/

''.

5. У делу: ''Контрола и заштита од буке'' досадашње 
програмске активности под редним бр. 10. и 11. постају 
програмске активности 13. и 14.

6. У делу: „Информисање, едукација, промоција и 
популаризација заштите животне средине'' досадашње 
програмске активности под редним бр. 12. до 16. постају 
програмске активности бр. 15. до 19.

7. У делу: ''Остало'' досадашња програмска активност 
под редним бројем 17. постаје програмска активност 20.

8. Ово решење објавити у ''Службеном листу Града 
Новог Сада''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 501-2/2021-36-II
11. јун 2021. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

637
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ-
бени гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 –УС, 55/14, 96/15-др. Закон, 9/16-УС, 24/18, 41/18, 
41/18-др. Закон, 87/18, 23/19 и 128/20-др. Закон) и члана 
9. Одлуке о градским управама Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 
60/10, 69/13 и 70/16), доноси 

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА ЗА 
ТЕРЕТНА МОТОРНА ВОЗИЛА У УЛИЦИ 
ЖИВОЈИНА ЋУЛУМА У НОВОМ САДУ

I. Одређује се измена режима саобраћаја за теретна 
моторна возила у Улици Живојина Ћулума у Новом Саду, 
у складу са Техничким регулисањем саобраћаја број: 

С210/21 од 31. маја 2021. године које је израдило Одељење 
за развој и управљање саобраћајем Градске управе за 
грађевинско земљиште и инвестиције.

II. Градскa управa за грађевинско земљиште и инве-
стиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

III. Рок за извршење овог решења је 31. јул 2021. године.
IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-4321/2021
7. јун 2021. године
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.

638
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

9. Одлуке о јавним паркиралиштима  („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 4/10, 5/10 – исп., 19/10 – исп., 50/10, 44/11, 
38/12, 7/13-исп., 28/14, 11/15, 74/16, 21/17, 61/17, 42/18, 
59/18 и 61/19), доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДРЕЂИВАЊУ ОПШТЕГ ПАРКИРАЛИШТА 
У ФРУШКОГОРСКОЈ УЛИЦИ, ИЗА ОБЈЕКТА 

КБР. 4 У НОВОМ САДУ

I. Одређује се опште паркиралиште за путничке ауто-
мобиле у Фрушкогорској улици, иза објекта кбр. 4, у Новом 
Саду.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Пут“ Нови 
Сад да паркиралиште из тачке I. овог решења уреди, опреми 
и да постави саобраћајну сигнализацију према Саобраћајном 
пројекту број С-214/21 из јуна 2021. године, који је израдила 
Градска управа за грађевинско земљиште и инвестиције.

III. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције да постављене 



16. јун 2021. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 27 – страна 1243.    

саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сигна-
лизације.

IV. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције.

V. Рок за извршење овог решења је 7. јун 2021. године.

VI. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-4322/2021
7. јун 2021. године
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.

639
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ-
бени гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 –УС, 55/14, 96/15-др. Закон, 9/16-УС, 24/18, 41/18, 
41/18-др. Закон, 87/18, 23/19 и 128/20-др. Закон) и члана 
9. Одлуке о градским управама Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 
60/10, 69/13 и 70/16), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ УСПОРИВАЧА БРЗИНЕ И 
САОБРАЋАЈНЕ СИГНАЛИЗАЦИЈЕ У УЛИЦИ 
БОЖЕ КУЗМАНОВИЋА У НОВОМ САДУ 

I. Одређује се постављање успоривача брзине и 
саобраћајне сигнализације у Улици Боже Кузмановића у 
Новом Саду, у складу са Техничким регулисањем саобраћаја 
број: С-211/21 од 1. јуна 2021. године, које је израдило 
Одељење за развој и управљање саобраћајем Градске 
управе за грађевинско земљиште и инвестиције.

II. Градскa управa за грађевинско земљиште и инве сти-
ције организује реализацију тачке I. овог решења.  

III. Рок за извршење овог решења је 11. јун 2021. године.

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-4280/2021
3. јун 2021. године
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.

640
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ-
бени гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 –УС, 55/14, 96/15-др. Закон, 9/16-УС, 24/18, 41/18, 
41/18-др. Закон, 87/18, 23/19 и 128/20-др. Закон) и члана 
9. Одлуке о градским управама Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 
60/10, 69/13 и 70/16), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ УСПОРИВАЧА БРЗИНЕ И 
САОБРАЋАЈНЕ СИГНАЛИЗАЦИЈЕ  У ЗМАЈ 
ЈОВИНОЈ УЛИЦИ И ПИОНИРСКОЈ УЛИЦИ 

У ФУТОГУ

I.Одређује се постављање успоривача брзине и 
саобраћајне сигнализације у Змај Јовиној улици и Пионирској 
улици у Футогу, у складу са Техничким регулисањем 
саобраћаја број: С-209/21 од 3. јуна 2021. године, које је 
израдило Одељење за развој и управљање саобраћајем 
Градске управе за грађевинско земљиште и инвестиције.

II. Градскa управa за грађевинско земљиште и инве сти-
ције организује реализацију тачке I. овог решења.  

III. Рок за извршење овог решења је 30. јун 2021. године.
IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-4320/2021
7. јун 2021. године
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.

641
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ-
бени гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 –УС, 55/14, 96/15-др. Закон, 9/16-УС, 24/18, 41/18, 
41/18-др. Закон, 87/18, 23/19 и 128/20-др. Закон) и члана 
9. Одлуке о градским управама Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 
60/10, 69/13 и 70/16), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ САОБРАЋАЈНЕ 

СИГНАЛИЗАЦИЈЕ У ЗОНИ ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ „ЈОВАН ПОПОВИЋ“ У НОВОМ 

САДУ И ЗОНИ ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
„ЛАЗА КОСТИЋ“ У КОВИЉУ

I. Одређује се постављање саобраћајне сигнализације 
у зони Основне школе „Јован Поповић“ у Новом Саду и 
зони Основне школе „Лаза Костић“ у Ковиљу, у складу са 
Пројектом саобраћајне сигналитације број: Р-531/2021 од  



страна 1244. – Броj 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 16. јун 2021.

маја 2021. године који је израдио „АДОМНЕ“ д.о.о., 
пројектовање и инжењеринг из Новог Сада.

II. Градскa управa за грађевинско земљиште и инве сти-
ције организује реализацију тачке I. овог решења.  

III. Рок за извршење овог решења је 20. август 2021. 
године.

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-4288/2021
4. јун 2021. године
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.

642
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ-
бени гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 –УС, 55/14, 96/15-др. Закон, 9/16-УС, 24/18, 41/18, 
41/18-др. Закон, 87/18, 23/19 и 128/20-др. Закон) и члана 
9. Одлуке о градским управама Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 
60/10, 69/13, 70/16 и 54/20), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ САОБРАЋАЈНОГ 
ОГЛЕДАЛА НА РАСКРСНИЦИ УЛИЦА 
НОВАКА РАДОЊИЋА И БРАНКА 

РАДИЧЕВИЋА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ

I. Одређује се постављање саобраћајног огледала на 
раскрсници улица Новака Радоњића и Бранка Радичевића 
у Сремској Каменици.

II. Саобраћајно огледало се поставља у складу са Тех-
ничким регулисањем саобраћаја број: С-200/21 од 28. маја 
2021. године, које је израдило Одељење за развој и 
управљање саобраћајем Градске управе за грађевинско 
земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвести-
ције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 3. јун 2021. године.
V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-4247/2021
3. јун 2021. године
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.

Редакција „Службеног листа Града Новог Сада“

—
На основу члана 6. Одлуке о објављивању градских 

прописа и других аката („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 5/93), даје се

ИСПРАВКА 
ОДЛУКЕ О ПРОГРАМУ ИНВЕСТИЦИОНИХ 

АКТИВНОСТИ НА ЗБРИЊАВАЊУ И 
ТРЕТМАНУ ЗЕЛЕНИХ ОСТАТАКА СА ЈАВНИХ 
ЗЕЛЕНИХ ПОВРШИНА НА ТЕРИТОРИЈИ 
ГРАДА НОВОГ САДА ЗА 2021. ГОДИНУ 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
„ГРАДСКО ЗЕЛЕНИЛО“ НОВИ САД

I. У Одлуци о Програму инвестиционих активности на 
збрињавању и третману зелених остатака са јавних зеле-
них површина на територији Града Новог Сада за 2021. 
годину Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ 
Нови Сад („Службени лист Града Новог Сада“, број 23/21) 
у члану 2. број: „0401-0012“ замењује се бројем: „0401-4012“.

II. Ову исправку објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 575/2021-1-I
11. јун 2021. године
НОВИ САД

Секретар
Марко Радин, с.р.

—
На основу члана 6. Одлуке о објављивању градских 

прописа и других аката („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 5/93), даје се

ИСПРАВКА 
ОДЛУКЕ О ИЗМЕНИ И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ 

О ЈАВНОМ ПРЕВОЗУ ПУТНИКА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА

I. У Одлуци о измени и допунама Одлуке о јавном пре-
возу путника на територији Града Новог Сада („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 24/21), у члану 4. став 1., реч: 
„пре“ замењује се са речју: „приликом“. 

II. Ову исправку објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 564/2021-1-I
9. јун 2021. године
НОВИ САД

Секретар
Марко Радин, с.р.



16. јун 2021. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 27 – страна 1245.    



страна 1246. – Броj 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 16. јун 2021.

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Ана Лекић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За “Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

С А Д Р Ж А Ј

ГРАД НОВИ САД

Градско веће
625 Програм подршке за унапређење и по-
 бољшање услова пословања микро и ма-
 лих предузећа и предузетника на терито-
 рији Града Новог Сада за 2021. годину 1235
626 Решење о изменама и допунама Програ-
 ма унапређења социјалне заштите Града 
 Новог Сада у 2021. години 1236
627 Решење о измени Програма коришћења 
 средстава за виши квалитет образовања 
 и васпитања за  2021. годину 1237
628 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о изменама Програма одржавања јавних 
 зелених површина за 2021. годину 1238
629 Решење о утврђивању броја корисника 
 услуге персоналне асистенције за које 
 се обезбеђује накнада трошкова, и броја 
 корисника који могу да остваре право на 
 накнаду трошкова за увећан број часова 
 персоналне асистенције, за 2021. годину 1238
630 Решење о измени Решења о утврђивању 
 броја деце за коју се обезбеђује накнада 
 трошкова за услугу личног пратиоца де-
 тета, за 2021. годину 1238
631 Решење о измени Решења о броју деце 
 уписане у приватну предшколску установу 
 која остварују финансијску подршку у рад-
 ној 2020/2021. години и месечном износу 
 финансијске подршке по детету, према 
 врсти боравка 1239
632 Решење о продужењу дужности в.д. 
 начелника Градске управе за опште 
 послове (Радовановић Бранимир) 1239
633 Решење о продужењу дужности в.д. 
 заменика директора Дирекције за робне 
 резерве (Маринковић Горан) 1239

Градоначелник
634 Одлука о укидању ванредне ситуације 
 на територији Града Новог Сада 1240

635 Решење о давању сагласности на План 
 раскопавања површина јавне намене за 
 2021. годину 1240

636 Решење о изменама и допунама Програ-
 ма коришћења средстава Буџетског фон-
 да за заштиту животне средине Града 
 Новог Сада за 2021. Годину 1241

Градска управа за саобраћај и путеве
637 Решење о измени режима саобраћаја за 
 теретна моторна возила у Улици Живо-
 јина Ћулума у Новом Саду 1242

638 Решење о одређивању општег паркира-
 лишта у Фрушкогорској улици, иза објекта 
 кбр. 4 у Новом Саду 1242

639 Решење о постављању успоривача бр-
 зине и саобраћајне сигнализације у Ули-
 ци Боже Кузмановића у Новом Саду  1243

640 Решење о постављању успоривача бр-
 зине и саобраћајне сигнализације у Змај 
 Јовиној улици и Пионирској улици у Футогу 1243

641 Решење о постављању саобраћајне сигна-
 лизације у зони Основне школе „Јован 
 Поповић“ у Новом Саду и зони Основне 
 школе „Лаза Костић“ у Ковиљу 1243

642 Решење о постављању саобраћајног 
 огледала на раскрсници улица Новака 
 Радоњића и Бранка Радичевића у Срем-
 ској Каменици 1244

Редакција „Службеног листа Града Новог Сада“
— Исправка Одлуке о Програму инвестици-
 оних активности на збрињавању и трет-
 ману зелених остатака са јавних зелених 
 површина на територији Града Новог 
 Сада за 2021. годину Јавног комуналног 
 предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад 1244

— Исправка Одлуке о измени и допунама 
 Одлуке о јавном превозу путника на те-
 риторији Града Новог Сада 1244


